ПРОЕКТ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

      [image: ]

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
МОЖГА  ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ
ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

		РЕШЕНИЕ

Об утверждении  состава Молодёжного парламента
при Совете депутатов муниципального образования                                              «Муниципальный округ Можгинский район  Удмуртской Республики»

          В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район  Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 15 декабря  2021 года № 4.14  и руководствуясь  Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район  Удмуртской Республики»,
                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый состав Молодёжного парламента при Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район  Удмуртской Республики» первого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Собрании муниципальных  правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов
 муниципального образования
 «Муниципальный округ Можгинский район
 Удмуртской Республики»                                                                              Г. П. Королькова

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район
 Удмуртской Республики»                                                                             А. Г. Васильев

        г. Можга
16 февраля  2022 года
           № ___

Проект вносит:
Заместитель главы Администрации района
по социальным вопросам                                                                                                         М.Н. Сарычева

Согласовано:
Председатель Совета депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район
Удмуртской Республики»                                                                                                         Г.П. Королькова

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район
Удмуртской Республики»                                                                                                        А.Г. Васильев

Заместитель начальника отдела
организационно-кадровой и правовой работы – юрисконсульт                                           В.Е. Алексеева

Утвержден
решением Совета  депутатов
муниципального образования
 «Муниципальный округ
Можгинский район Удмуртской
Республики» первого созыва.
от 16 февраля 2022 года № ___
СОСТАВ
Молодежного парламента при Совете депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» первого созыва.

	№
	ФИО
	Место работы, должность

	1
	Азманов Геннадий Витальевич
	МБОУ «Большеучинская СОШ» , преподаватель-организатор ОБЖ

	2
	Азманова Ольга Владимировна
	МБОУ «Большеучинская СОШ»,  учитель начальных классов

	3
	Беляева Ангелина Анатольевна
	Филиал Можгинский ЦСДК МБУ Можгинского района  «Централизованная клубная система»,
 руководитель клубного формирования

	4
	Васюкова Татьяна Григорьевна
	Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», начальник сектора по работе  со СМИ

	5
	Владимирова Анастасия Владимировна
	АПОУ УР «РМК МЗ УР», студентка 3 курса

	6
	Герасимов Николай Михайлович
	Безработный

	7
	Корнева Мария Васильевна
	Безработная

	8
	Кузнецова Анна Николаевна
	Филиал  Малосюгинский  ЦСДК МБУ  Можгинского района «Централизованная клубная система», специалист  по хореографическому жанру

	9
	Морозов Вячеслав Эдуардович
	ООО «Дружба», охранник тракторного парка

	10
	Нестерова Мария Валерьевна
	МБОУ «Кватчинская СОШ», ученица 11 класса

	11
	Семакина Елизавета Алексеевна
	филиал Люгинский СДК  МБУ Можгинского района «Централизованная клубная система», менеджер культурно-досуговой организации клубного типа

	12
	Соловьев Анатолий Андреевич
	Филиал Нышинский СДК МБУ Можгинского района  «Централизованная клубная система», , звукооператор

	13
	Сурнин Дмитрий Александрович
	ИП  Сурнина Ирина Владимировна, тракторист

	14
	Филиппова Светлана Александровна
	[bookmark: _GoBack]ООО «Русский Пычас»,  делопроизводитель

	15
	Шумилова Жасмин Сергеевна
	МБОУ «Большеучинская СОШ». ученица 11 класса

image1.png